

最后报价的分项报价表

项目名称：食堂委托管理

项目编号：310115000250508109010-15241435

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报价 总价	最后报价 单价	最后报价 总价	备注
1	人员费用	12	月	78,316.90	939,802.80	78,316.90	939,802.80	
2	管理费	12	月	3,916.00	46,992.00	3,916.00	46,992.00	包含员工意外险 和餐厅公众责任 险食品、卫生培 训监管、质量安 全管控、成本数 据分析等费用
3	管理费酬金	12	月	11,748.00	140,976.00	11,748.00	140,976.00	
4	税金	12	月	5,638.90	67,666.80	5,638.90	67,666.80	
5	小计	12	月	99,619.80	1,195,437.60	99,619.80	1,195,437.60	
最后总报价		¥1,195,437.60 元 (大写人民币壹佰壹拾玖万伍仟肆佰叁拾柒元陆角整)						

磋商响应单位（加盖公章）：上海南园餐饮管理有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2025年6月24日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。